
DOHODA O UKONČENÍ LICENČNÍ SMLOUVY CYGMJS 2

ze dne 15. 2. 2019 me/i níže uvedenými smluvními stranami (dále jen jako „Dohoda"

IRESOFTs.r.o.
se sídlem Cejl 37/62. Brno, 602 00
IČ: 262<)785()
zapsaná v obehodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl (\ vložka 42453
zastoupena: Ing, Jiří Halousek, MRA, jednatel
na straně jedné jako autor

Centrum sociálních služeb Kuřim
se sidlem Zahradní 1275. 10, Kuřim, 6M 34
IC: 49457276
zastoupena: Bc. Ing. Petra Šustrová, ředitelka
na straně dmhé jako nabyvatel

(Autor a nabyvatel dále též společné jako ,.SIII1IIIIÍ strany"!

SVIMJVNI STRANY IMKDNAVAJI:

Ukončeni
Li. Smluvní strany se dohodly na ukončeni právního v/tahu vzniklého / licenční smlouvy, uzavřené me/i

autorem a nabyvatelem dne 15 2. 20 ic>, a to ke ám 3!. 10. 2022,

Závěrečná ustanovení
2.1. Autor tuto dohodu zašle nabyvateli opatřenou /jeho sírany kvalifikovaným elektronickým podpisem,

přičemž lii muže být akceptována následujícími způsoby:
a) elektronicky, tj. opatřena kvaliílko\aným elektronickým podpisem nabyvatele a zaslána

v elektronické formě zpět autorovi.
b) \ listinné podobě, a to tak. že nabyvatel dohodo \\tiskne ve dvy» vyhotoveních s platnosti

originálu a opatří svým vlastnoručním podpisem.

Dohoda je v každém případě uzavřena okamžikem doručeni oboustranně podepsaného vyhotovení, a to
na adresu sídla autora nebo jeho elektronickou adresu.

2.2. Tato dohoda nabývá \ platnost a účinnost v okamžiku jejího podpisu smluvními stranami Smluvní
strany výslovně sjednávají, že podtehá-h tato dohoda povinnosti uveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni, je nabyvatel povinen zajistit uveřejněni této
dohody, příčeni? odpovídá /a to. že k uveřejněni dojde be/odkladně, nejpozději však do 30 dnu. od
uzavření této dohody. Možnost autora tuto dohodu dle svého uváženi uveřejnil v registru smluv tím není
dotčena. Dohoda je v takovém případe účinná dnem zveřejněni V případe, že tato dohoda nabude
/jakéhokoliv důvodu účinnosti až po datu sjednaného výše jako datum ukončeni licenční smlouvy,
promíjí tímto autor nabyvateli povinnost uhradil licenční odměnu od data sjednaného jako datum
ukončeni smlouvy až do data nabyli účinnosti této dohody* a to s ohledem na to, že nabyvatel licenci
v tonik) období fakticky nebude uži\al.

2,**, Smluvní strany si tuto dohodli přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašuji, že je ujednána svobodné
a žádná xe stran se necítí byt vůči druhé straně slabší.

Ing. Jiří Halousek, !V1 BA, jednatel

zaIRI-SOFTs.r.o.
autor

Bc. Ing. Petra Sustrová, ředitelka

/a Centrum sociálních služeb Kuřim
nabvv atel


